"
Mg
03 MR 2 FDIATA eseoyr TIVITA
La presente deliberazione viene affissa il Ugll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /8 fi.del 2 5 FEB. 2008

Oggetto: FEDERAZIONE ITALIANA DONNE ARTI PROFESSIONI AFFARI
(F.ILD.A.P.A.) - PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilaotto il giorno del mese di gE f/? @ /Qﬁf / 0 presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale jcon 1'intervento dei Signori:

1)Onle Carmine NARDONE - Presidente ASSENTE
2)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr.  Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA

) /7 ' o
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr. Giorgio Carlo NISTA - ///ﬂ/‘*t’/‘) / g

/U
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal Responsabile Servizio
Cultura — Turismo — Sport — Sviluppo Economico Dr. Giuseppe Marsicano qui di seguito trascritta :

PREMESSO CHE la Provincia di Benevento incentiva e da sostegno ad iniziative finalizzate alla
crescita culturale del territorio con particolare riguardo a quelle intese a veicolare un’immagine
culturalmente impegnata nel Sannio.

VISTA la nota acquisita al protocollo generale in data 23.01.2008 col n. 1737 , con la quale la
Presidente della F.I.D.A.P.A. chiede un contributo economico ai fini dello svolgimento delle attivita
statutarie dell’ Associazione.



CONSIDERATO CHE, come da allegato elenco delle manifestazioni da svolgeré, si trattano di

convegni e manifestazioni di grande valore culturale capaci di trasmettere un lodevole contributo per i
contenuti trattati,

generali perseguiti dalla Provincia in quanto Tappresentano un valido momento dj valorizzazione
culturale del territorio sannita ‘

Per tutto quanto sy €sposto propone:

realizzazione di convegni e manifestazioni, un contributo economico di e 1.000,00, che trova
copertura finanziaria sul cap. 6201 del bilancio 2008




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li I Dirigente
SERVIZI Al

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li - o Il Dirigente del Settore
&FINANZE E CONTR, ECONOMICO

( Dr. Sergi ollo)

g

it i S

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi

DELIBERA

Per tutto quanto in narrativa in premessa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto:

1. CONCEDERE alla Federazione Italiana Donne Arti Professioni Affari (F.I.D.A.P.A.) per
la realizzazione di convegni ¢ manifestazioni, un contributo economico di e 1.000,00, che
trova copertura finanziaria sul cap. 6201 del bilancio 2008

2. AUTORIZZARE la spesa di € 1.000,00, (mille/00) con imputazione sul cap. 6201 del
bilancio 2008.

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente di Settore per i successi ¢ consequenziali
adempimenti.



Verbale letto, confermat ttoscritto
IL SEGRETARI RALE PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi LLA) A i

N
T |

2 r va

. e
N. A&:&r Registro Pubblicazione - ‘ﬁ' i_ ’E? a5ga ¢ URIMALD]

Si certifica che'la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

MESSO IL SEGRET GENERALE
. IL SEGRETARIGQ LEMERALE
o Dott. Gianclaudig/JANNEL 1 4

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 0 Mﬁ% Z@@% e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. ]

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124\del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

1R 2008
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

e L5
, (Dot NGRS ] )
/’/A . 2

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

a

n. 267 il giorno 4

NlE oy g

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO

.8

Copia per j % od
SETTORE SERVA 0 (TWAOhat 75 prot n.

SETTORE T ¥ A REIN il . / prot. n.
SETTORE a (6 prot. .
Revisori dei Conti il l Y prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

QQ“&“QWWW 1




- .. DA:DSSERVATORIO BN "z{x- N.FAX 8824774540 22 GEN. 2098 13:16  P1 2
“ ‘ : (j - ' : 0

4

FEDERAZIONE ITALIANA DONNE

«INTERNATIONAI. FRDERATION OF BUSINGSS
SEZIONE DI B

‘ 00
PROFESSIONI AFFARI /{ o /U/ //?’J’ y,

VYROFRYSIONAL WOMEN» *\

FEDERAZIONI AFFILIATE o
AFRICA DRL SUD OVEAT Benevento 14 gennaio 2008

AFRICA DEL S5UD

ARGENTINA

AUSTRALIA

AUSTRIA

BELGIO

CAN

COREA .

GOSTARICA . Pl‘og mo

DANIMARCA N
On. Dott. Carmine N % %

FINLAND!A , [ rm e
CROVINCIA 1
N Presidente delle Prov. % %

°
di Benevento ‘%&
%

<
% )
e.p.c. Preg.mo o% %
N 3 >,
gf&ﬁﬁgfﬂ S Dottfhorgw Nista B '~ ©0%
Assessore alla Cultura della

BZIA
SVIZZERA
Provincia di Benevento

ZAMBIA
ZIMBABWE

CLUBS ASSOCIAT!

DA s La Presidente della F1D.APA di Benevento, Mariella La

BARBADCS

gﬁ%\:::“ Peccerella Bosco, chiede la concessione di un contributo per lo

5':‘3%%%3‘3:“ svolgimento delle attivita statutarie dell’Associazione, che ha

G}

Sovana A v come unica fonte di finanziamento le quote individuali delle

HONG-KONG .

RAN Socie. .

E%:g&gu A Allega un elenco delle attivita svolte o da svolgere nel corrente

PANAMA R

gg%z@\;m anno sociale.

SINGAPGRE Si riserva di esibire a eventuale richiesta documentazione delle

. K .

E%\gg%ﬁnm tonoumas)  SPese gid sostenute.

VIETNAM DEL SUD Certa della cortese ¢ generosa disponibilitd, ringrazia e saluta
cordislmenta.

La Presidente

Mgéjella La Peccerella Bosco




» - & DA:OSSERVATORID BN N.FAX 18824774640 Z2 GEN., 20888 13:17

FEDERAZIONE ITALIANA DONNE ARTI PROFESSIONI AFFARI

«INTERNATIONAL FROGRATION OF BUZINESS ARD PHROFESSIONAL WOMINY
SEZIONE DI BEMEVENTO

B FE W

'FEDERADIGN! AFFILIATE

AFRICA DEL SUD QVEST H - . .
AFFICA DEL 60D Si trasmette preventivo dei convegni e delle manifestazioni che
AUSTRALIA

AUSTE I’ Associazione ha organizzato e sta organizzando nel corrente
CORBA anno sociale 2007-2008 (con una spesa prevista di € 3000,00):

]
F'WNO: 1. Bencvento magica: destini di latte e di sangue.
%@gzﬂfsnam Relatore Prof. Elio Galasso;

iRLANDY 2. Concerto di Natale presso la Chiesa di 8. Bartolomeo;

. La dignitA umana come valore e come “problema
HORVEMA N .
NUDYA ZELANDA caostituzionale”,

P LESA Relatore Prof. Vincenzo Baldini;

STATI UN'TH
%;&Ezz‘:’&m 4, Convegno sul tema: “La carta dei diritti della bambina®;

ZMARIE con la partecipazione della Presidente del Consiglio
CLUBE ASBOLWH Regionale On. Sandra Lonardo Mastella;

E&%@m 5. Presentazione del dvd sulla Storia quarantennale della
%‘.‘&g";‘;‘: FID.AP.A diBenevento.

%‘g%%&f” Bancs Monte dei Paschi di Siens, F.le di Benevento, c/c
GUVANA 3477032; Coordinate AB] 01030 CAB 15000;

e Codice Fiscale F1D.AP.A. 92014410625 Associazione Onlus

LEBOTHD

NICARAGUA

ARAGURY

FaRT LOUS La Presidente
INGAFORE

§¥A%a4 . . Miuriella La Peccerella Bosco

O . (oNDURAS)

TRINKDAD
VIETHAM DEL BUD

Recapiti telefonict:

Tel/fax Presidente 0824-310615
Tel. Segretaria 0824-24247

Tel. Tesoriera 0824-313572

P2



